
Usnesení Soudního dvora ze dne 27. listopadu 2007 –

Diy-Mar Insaat Sanayi ve Ticaret Ltd Sirketi, Musa Akar
v. Komise Evropských společenství

(Věc C-163/07) (1)

(Kasační opravný prostředek — Veřejné zakázky na stavební
práce — Přípustnost — Podstatné formální náležitosti —
Povinné zastoupení fyzických nebo právnických osob advo-
kátem oprávněným k výkonu advokacie podle práva některého
členského státu — Zjevně neopodstatněný kasační opravný

prostředek)

(2008/C 51/50)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Diy-Mar Insaat
Sanayi ve Ticaret Ltd Sirketi, Musa Akar (zástupce: C. Șahin,
Rechtsanwalt)

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci:
P. van Nuffel a F. Hoffmeister, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek proti usnesení Soudu prvního
stupně (čtvrtého senátu) ze dne 17. listopadu 2007, Diy-Mar
Insaat Sanayi ve Ticaret a Musa v. Komise (T-129/06), kterým
Soud odmítl jako nepřípustnou žalobu směřující jednak ke
zrušení rozhodnutí Komise ze dne 23. prosince 2005, které se
týká zadání veřejné zakázky na stavební práce spočívající ve
vybudování vzdělávacích zařízení v provinciích Siirt a Diyarbakir,
a jednak k odkladu vykonatelnosti dotčeného zadávacího řízení
– Neexistence informace ve sporném rozhodnutí o nutnosti být
zastoupen advokátem oprávněným k výkonu advokacie podle
práva některého členského státu v případě žaloby proti rozhod-
nutí – Opožděné odstranění vad žaloby

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Diy-Mar Insaat Sanayi ve Ticaret Ltd Sirketi a Musa Akar se
ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 129, 9.6.2007.

Usnesení Soudního dvora ze dne 19. října 2007 – Derya
Beyatli v. Komise Evropských společenství

(Věc C-238/07) (1)

(Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Otevřené
výběrové řízení pro občany Kyperské republiky — Oznámení
o výběrovém řízení — Lhůty — Stížnost — Dopis zaslaný

vedoucímu zastoupení Komise na Kypru)

(2008/C 51/51)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Derya Beyatli (zástupce: A. Demetriades, dikigorosd)

Další účastník řízení: Komise Evropských společenství (zástupci: J.
Currall a M. H. Kraemer, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu
prvního stupně (pátého senátu) ze dne 5. března 2007 Beyatli
a Candan v. Komise (T-455/04), kterým Soud odmítl jako nepří-
pustnou žalobu na zrušení rozhodnutí výběrové komise EPSO/
A/1/03, pro účely vytvoření seznamu kandidátů vhodných na
přijetí na místa pomocných administrátorů kyperské státní
příslušnosti, o nepřipuštění žalobců k ústním zkouškám uvede-
ného výběrového řízení – Lhůta pro podání stížnosti podle
čl. 90 odst. 2 služebního řádu úředníků

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) D. Beyatli se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 183, 4.8.2007.

23.2.2008C 51/30 Úřední věstník Evropské unieCS


